o iq.;-.,._...;;h } . .1“I‘ :':;
x.é.ﬁf-‘.ﬁ-:;ﬁ;':bi W B ol 6

COMUNE DI MATERA : ol

HAT

SINDACO e
Prot, o .%12‘2%{2020 N. 2B|2020  _pugum

[L SINDACO

- Premesso che :

il Dirigente del Settore Manutenzione Urbana Ing. Giuseppe Montemurro & stato collocato in.
pensione a decorrere dal 30.05.2020; ) '

il Settore Manutenzione Urbana, di fondamentale importanza, attualmente & privo di una figura
Dirigenziale a tempo pieno; :

che ¢& stata indetta selezione pubblica per ’assunzione, a tempo pieno e determinato, ai sensi dell’art.
110, comma 1, Dlgs. n.267/2000, con incarico a contratto, di n. 1 dirigente del Servizio Manutenzione
Urbana;

Rilevato che risulta, pertanto, necessario ed improcrastinabile dotare il predetto Settore di tale figura,
attribuendo le responsabilita ad interim ad altro Dirigente nelle more della conclusione della
procedura gia avviata; '

Ritenuto di individuare I’ing. Felice Viceconte Dirigente del Settore Gestione del Territorio per il
conferimento del suddetto incarico nelle more dell’espletamento della selezione pubblica in parola;

Preso atto dei propri poteri in materia di individuazione dei propri poteri in materia di individuazione
e assegnazione ai Dirigenti della responsabilita degli uffici e dei servizi comunali, ai sensi.dell’art.
50, comma 10, del Dlgs. n. 267/2000 e della correlata competenza in materia di rotazione del
personale dirigenziale; '

Visto il D.1gs. n. 267/2000;
Visto il vigente Statuto Comunale;

e DECRETA
Per le motivazioni sopra riportate

o Di conferire all’lng. Felice Viceconte, temporancamente ¢ fino all’espletamento delle
procedure di cui alla selezione pubblica summenzionata, I"incarico di direzione ad interim del
Settore Manutenzione Urbana ivi compresi gli adempimenti in materia di sicurezza sul lavoro
di cui al D.lgs. n. 81/08 quale datore di lavoro;"

o di notificare il presente provvedimento, a cura del Servizio Organizzazione e Gestione del
Personale, al Dirigente interessato ed al Segretario Generale, per quanto di rispettiva
competenza.

IL SINDACQO

dftaclo DE {L




